
۷دو شنبه 14 آبان1403    شماره 1754 خبر فرهنگ و هنر 

خانه موسیقی ایران فراخوان هشتمین دوره دوسالانه جایزه آلبوم موسیقی را منتشر کرد.
خانه موسیقی ایران در نظر دارد پس از 5 سال وقفه بیستمین دوره سالانه شب موسیقی را اسفند ماه 
سال جاری برگزار کند و از این رو هشتمین دوره دوسالانه جایزه آلبوم موسیقی نیز طی این جشن برگزار 

می شود که فراخوان آن منتشر شد.
براساس این فراخوان خانه موسیقی ایران در نظر دارد از میان آلبوم های دارای مجوز و منتشر شده در 
بازه زمانی فروردین ماه 1400 تا مهر 1403، پس از بررسی های محتوایی لازم، بهترین آلبوم ها را انتخاب 

و در جشن شب موسیقی که پایان سال برگزار خواهد شد، معرفی کند./تسنیم

کنسرت گروه »همنوازان سرو« 1۸ آبان در تالار ســوره حوزه هنری برگزار می شود. کنسرت گروه 
»همنوازان سرو« به سرپرستی قاسم عباسی وزین، 1۸ آبان در تالار سوره حوزه هنری برگزار می شود. در 
این کنسرت اشعاری از حافظ، مولانا، منیر طاها و فریدون مشیری در فرم موسیقی سنتی به صورت آواز 
و تصنیف اجرا می شود. مهدی تفکری خواننده، احمد جعفری نوازنده سنتور، شیدا بیژن فر نوازنده پیانو 
و عود، آرش اسدی نوازنده تنبک، علی ربوبیان نوازنده کمانچه و همخوان، کیانا حکاک نوازنده کمانچه 
آلتو و همخوان، کیان کردستانی نوازنده پرکاشن، شاینا آصفی نوازنده بم تار، آتنا عمویی همخوان، قاسم 

عباسی وزین نوازنده تار و سرپرست گروه،  اعضای هنرمندان این کنسرت را تشکیل می دهند./ایسنا

کنسرتهمنوازانسرودرتالارسورهحوزههنریانتشارفراخوانهشتمیندوسالانهجایزهآلبومموسیقی

نشست شــورای سیاست گذاری ســی ودومین دوره هفته کتاب 
جمهوری اسلامی ایران، با حضور عبدالحسین کلانتری معاون امور 
فرهنگی وزیر فرهنگ، علی رمضانی مدیرعامــل خانه کتاب و دبیر 
سی ودومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران و اعضای این 

شورا، در معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ برگزار شد.
عبدالحسین کلانتری در این نشســت گفت: حضور ذی نفعان و 
ذی ربطان متنوع و متعدد حوزه کتاب باعث می شود نگاهی چندبعُدی 
نسبت به برنامه های هفته کتاب شکل بگیرد که ان شاءالله نویدبخش 
افق های روشــنی خواهد بود. امیدوارم به زودی نیز بتوانیم شورای 
سیاست گذاری کتاب را تشکیل دهیم و با تمام کسانی که در حوزه 
کتاب فعالیت می کنند، به گفت وگو بنشینیم و مسائل مربوط به آن را 

بررسی کنیم  تا کتابخوانی، کتابفروشی و... را احیاء کنیم.
معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ ادامه داد: مساله کتاب دغدغه 
اصلی وزیر فرهنگ است و به تبع او کل وزارتخانه این دغدغه را دارند 

تا بتوانند کتابخوانی را گسترش دهند. تصاویری که تاکنون از وضعیت 
کتاب دیده ام و گزارش هایــی که تاکنون مطالعه کــردم تصویری 
غیرجزئی اســت. ما باید تصویر دقیق تری در اختیار داشــته باشیم 
و بدانیم کتاب نقطه ارشمیدوســی و کانونی تحول فرهنگ ماست. 
زیربنای حوزه فرهنگ، کتاب اســت و همه نسبت به آن مسئولیت 
دارند و نباید صرفا تمام مسئولیت را معطوف به وزارت فرهنگ دانست. 

دستگاه های دیگر نیز باید خود را متولی حوزه کتاب بدانند.
کلانتری گفت: یکی از مشکلات ما استفاده از مدل های کلاسیک 
ترویج کتابخوانی مانند مســابقات کتابخوانی است . باید تجربه های 
بدیع جهانی در حوزه ترویج  کتابخوانی را دید و بررسی کرد و از ظرفیت 
صنایع خلاق و نرمی  که وجود دارد نیز استفاده کرد. انواع پارک ها و 
مراکز رشد فناوری در کشــور وجود دارد و می توان از ظرفیت  آن ها 
نیز بهره برد. وی با بیان اینکه واســپاری فعالیت ها موجب می شود 
تا ایده های نو سرریز شــود، عنوان کرد: ایده های ما نیاز به تکمیل و 

بازنگری دارد و این مساله ای همیشگی اســت که مرتبط با تاریخ و 
دولت خاصی نیست، چرا که سرعت تحولات بسیار بالاست. لذا باید از 
ظرفیت های خلاقانه و نوآورانه مختلف موجود در کشور استفاده کرد 
و آن را سامان داد. کلانتری اضافه کرد: باید هفته کتاب را به یکی از 
مناسک پربار مردمی تبدیل کنیم. همان گونه که حافظ خوانی با شب 
یلدا پیوند خورده اســت. لذا یکی از افق های بلند ما باید این شود که 
این رویداد اداری تبدیل به یکی از مناسک مردمی شود. معاون امور 
فرهنگی وزارت فرهنگ به ضرورت پرداختن به مقوله عدالت در امر 
کتابخوانی اشاره کرد و ادامه داد: موضوع عدالت در دسترسی به کتاب 
و کتابخوانی نکته ای است که شاید بهتر باشد در آینده به صورت مفصل 
درباره آن  بحث شود. اقدامات خوبی در این خصوص به واسطه خیرین، 
ناشران و گروه های اجتماعی مردمی و بسیج شکل گرفته و کتابخانه ها 
تا اعماق روســتاها رفته، اما هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم. شاید 

هفته کتاب فرصتی باشد که به آن ضریب دهیم./ایرنا
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